
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.09.2019  № 28/2 

 пгт Оричи  

 

О приобретении имущества в муниципальную собственность 

 

В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14, статьями 35 и 50 

Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 1 статьи 8 Федерального закона Российской Федерации 

от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьями 

7, 8, 24, 42 и 43 Устава муниципального образования Оричевское городское 

поселение Оричевского района Кировской области, муниципальной 

программой Оричевского городского поселения «Благоустройство 

Оричевского городского поселения на 2016-2021 годы», утвержденной 

постановлением администрации Оричевского городского поселения от 

24.11.2015 № 306, заслушав ходатайство главы Оричевского городского 

поселения Федяевой С.Н. о согласовании приобретения контейнеров для 

твердых коммунальных отходов, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

Дать согласие администрации Оричевского городского поселения на 

приобретение в муниципальную собственность Оричевского городского 

поселения Оричевского района Кировской области 20 (двадцати) 

металлических контейнеров для твердых коммунальных отходов. 

 

Глава Оричевского 

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

Председатель 

Оричевской поселковой Думы    С.Э. Плявин 
 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

